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Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
45. Norddt. Blitz-Einzelmeisterschaft 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 22.04.2023 17:33:10

Paarungen/Ergebnisse
1. Runde am 22.04.2023 um 11:00

Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 1 2448 IM Richter,Christian, 1 - 0 Kranz,Paul Oliver, 1817 28
2 27 2421 Schulze,Torben,Dr., ½ - ½ FM Colbow,Collin, 2316 2
3 3 1836 Zappe,Florian, 0 - 1 Gremmel,Jonas Simon, 2129 26
4 25 2384 FM Reichmann,Hendrik, 1 - 0 WIM Wagenschütz,Evelyn, 2139 4
5 5 1783 Beyer,Lorenz, 0 - 1 Gieritz,Dietmar, 2069 24
6 23 2279 FM Schulz,Karsten, 1 - 0 Khachatryan,Taron, 1937 6
7 7 2093 Falke,Isaak, 0 - 1 IM Abel,Dennes, 2439 22
8 21 2514 IM Schneider,Ilja, 1 - 0 Engel,Bruno, 1807 8
9 9 2414 IM Pajeken,Jakob Leon, 1 - 0 Helmer,Jan, 1929 20
10 19 2170 Schöwel,Matthias, 0 - 1 FM Meyer,Falko, 2239 10
11 11 2260 FM Hebbinghaus,Holger, 1 - 0 Hesse,Henrik, 2149 18
12 17 2349 Haug,Havard, 1 - 0 FM Farokhi,Keyvan, 2256 12
13 13 1936 Klaas,Heiko, 0 - 1 Raider,Eugen, 2059 16
14 15 2314 IM Bracker,Frank, ½ - ½ Garner,Isaac, 2267 14

2. Runde am 22.04.2023 um 11:12
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 28 1817 Kranz,Paul Oliver, 0 - 1 FM Colbow,Collin, 2316 2
2 1 2448 IM Richter,Christian, 1 - 0 Zappe,Florian, 1836 3
3 4 2139 WIM Wagenschütz,Evelyn, 0 - 1 Schulze,Torben,Dr., 2421 27
4 26 2129 Gremmel,Jonas Simon, 0 - 1 Beyer,Lorenz, 1783 5
5 6 1937 Khachatryan,Taron, ½ - ½ FM Reichmann,Hendrik, 2384 25
6 24 2069 Gieritz,Dietmar, ½ - ½ Falke,Isaak, 2093 7
7 8 1807 Engel,Bruno, ½ - ½ FM Schulz,Karsten, 2279 23
8 22 2439 IM Abel,Dennes, 1 - 0 IM Pajeken,Jakob Leon, 2414 9
9 10 2239 FM Meyer,Falko, 0 - 1 IM Schneider,Ilja, 2514 21
10 20 1929 Helmer,Jan, ½ - ½ FM Hebbinghaus,Holger, 2260 11
11 12 2256 FM Farokhi,Keyvan, 0 - 1 Schöwel,Matthias, 2170 19
12 18 2149 Hesse,Henrik, 1 - 0 Klaas,Heiko, 1936 13
13 14 2267 Garner,Isaac, 0 - 1 Haug,Havard, 2349 17
14 16 2059 Raider,Eugen, 0 - 1 IM Bracker,Frank, 2314 15

3. Runde am 22.04.2023 um 11:24
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 3 1836 Zappe,Florian, ½ - ½ Kranz,Paul Oliver, 1817 28
2 2 2316 FM Colbow,Collin, 1 - 0 WIM Wagenschütz,Evelyn, 2139 4
3 5 1783 Beyer,Lorenz, 0 - 1 IM Richter,Christian, 2448 1
4 27 2421 Schulze,Torben,Dr., 1 - 0 Khachatryan,Taron, 1937 6
5 7 2093 Falke,Isaak, 1 - 0 Gremmel,Jonas Simon, 2129 26
6 25 2384 FM Reichmann,Hendrik, 1 - 0 Engel,Bruno, 1807 8
7 9 2414 IM Pajeken,Jakob Leon, 0 - 1 Gieritz,Dietmar, 2069 24
8 23 2279 FM Schulz,Karsten, ½ - ½ FM Meyer,Falko, 2239 10
9 11 2260 FM Hebbinghaus,Holger, ½ - ½ IM Abel,Dennes, 2439 22
10 21 2514 IM Schneider,Ilja, 1 - 0 FM Farokhi,Keyvan, 2256 12
11 13 1936 Klaas,Heiko, 1 - 0 Helmer,Jan, 1929 20
12 19 2170 Schöwel,Matthias, 0 - 1 Garner,Isaac, 2267 14
13 15 2314 IM Bracker,Frank, ½ - ½ Hesse,Henrik, 2149 18
14 17 2349 Haug,Havard, 1 - 0 Raider,Eugen, 2059 16

4. Runde am 22.04.2023 um 11:36
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 28 1817 Kranz,Paul Oliver, 1 - 0 WIM Wagenschütz,Evelyn, 2139 4
2 3 1836 Zappe,Florian, ½ - ½ Beyer,Lorenz, 1783 5
3 6 1937 Khachatryan,Taron, 1 - 0 FM Colbow,Collin, 2316 2
4 1 2448 IM Richter,Christian, 0 - 1 Falke,Isaak, 2093 7
5 8 1807 Engel,Bruno, 0 - 1 Schulze,Torben,Dr., 2421 27
6 26 2129 Gremmel,Jonas Simon, 0 - 1 IM Pajeken,Jakob Leon, 2414 9
7 10 2239 FM Meyer,Falko, 0 - 1 FM Reichmann,Hendrik, 2384 25
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8 24 2069 Gieritz,Dietmar, 1 - 0 FM Hebbinghaus,Holger, 2260 11
9 12 2256 FM Farokhi,Keyvan, 1 - 0 FM Schulz,Karsten, 2279 23
10 22 2439 IM Abel,Dennes, 1 - 0 Klaas,Heiko, 1936 13
11 14 2267 Garner,Isaac, 0 - 1 IM Schneider,Ilja, 2514 21
12 20 1929 Helmer,Jan, 0 - 1 IM Bracker,Frank, 2314 15
13 16 2059 Raider,Eugen, 0 - 1 Schöwel,Matthias, 2170 19
14 18 2149 Hesse,Henrik, 0 - 1 Haug,Havard, 2349 17

5. Runde am 22.04.2023 um 11:48
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 5 1783 Beyer,Lorenz, 0 - 1 Kranz,Paul Oliver, 1817 28
2 4 2139 WIM Wagenschütz,Evelyn, 0 - 1 Khachatryan,Taron, 1937 6
3 7 2093 Falke,Isaak, 1 - 0 Zappe,Florian, 1836 3
4 2 2316 FM Colbow,Collin, ½ - ½ Engel,Bruno, 1807 8
5 9 2414 IM Pajeken,Jakob Leon, 0 - 1 IM Richter,Christian, 2448 1
6 27 2421 Schulze,Torben,Dr., 1 - 0 FM Meyer,Falko, 2239 10
7 11 2260 FM Hebbinghaus,Holger, 1 - 0 Gremmel,Jonas Simon, 2129 26
8 25 2384 FM Reichmann,Hendrik, 1 - 0 FM Farokhi,Keyvan, 2256 12
9 13 1936 Klaas,Heiko, 1 - 0 Gieritz,Dietmar, 2069 24
10 23 2279 FM Schulz,Karsten, 1 - 0 Garner,Isaac, 2267 14
11 15 2314 IM Bracker,Frank, ½ - ½ IM Abel,Dennes, 2439 22
12 21 2514 IM Schneider,Ilja, 1 - 0 Raider,Eugen, 2059 16
13 17 2349 Haug,Havard, 0 - 1 Helmer,Jan, 1929 20
14 19 2170 Schöwel,Matthias, ½ - ½ Hesse,Henrik, 2149 18

6. Runde am 22.04.2023 um 12:00
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 28 1817 Kranz,Paul Oliver, 0 - 1 Khachatryan,Taron, 1937 6
2 5 1783 Beyer,Lorenz, 1 - 0 Falke,Isaak, 2093 7
3 8 1807 Engel,Bruno, 1 - 0 WIM Wagenschütz,Evelyn, 2139 4
4 3 1836 Zappe,Florian, 0 - 1 IM Pajeken,Jakob Leon, 2414 9
5 10 2239 FM Meyer,Falko, 0 - 1 FM Colbow,Collin, 2316 2
6 1 2448 IM Richter,Christian, 1 - 0 FM Hebbinghaus,Holger, 2260 11
7 12 2256 FM Farokhi,Keyvan, 0 - 1 Schulze,Torben,Dr., 2421 27
8 26 2129 Gremmel,Jonas Simon, 1 - 0 Klaas,Heiko, 1936 13
9 14 2267 Garner,Isaac, 0 - 1 FM Reichmann,Hendrik, 2384 25
10 24 2069 Gieritz,Dietmar, 0 - 1 IM Bracker,Frank, 2314 15
11 16 2059 Raider,Eugen, 0 - 1 FM Schulz,Karsten, 2279 23
12 22 2439 IM Abel,Dennes, 0 - 1 Haug,Havard, 2349 17
13 18 2149 Hesse,Henrik, 0 - 1 IM Schneider,Ilja, 2514 21
14 20 1929 Helmer,Jan, 1 - 0 Schöwel,Matthias, 2170 19

7. Runde am 22.04.2023 um 12:12
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 7 2093 Falke,Isaak, 0 - 1 Kranz,Paul Oliver, 1817 28
2 6 1937 Khachatryan,Taron, 1 - 0 Engel,Bruno, 1807 8
3 9 2414 IM Pajeken,Jakob Leon, 1 - 0 Beyer,Lorenz, 1783 5
4 4 2139 WIM Wagenschütz,Evelyn, 0 - 1 FM Meyer,Falko, 2239 10
5 11 2260 FM Hebbinghaus,Holger, ½ - ½ Zappe,Florian, 1836 3
6 2 2316 FM Colbow,Collin, 1 - 0 FM Farokhi,Keyvan, 2256 12
7 13 1936 Klaas,Heiko, 0 - 1 IM Richter,Christian, 2448 1
8 27 2421 Schulze,Torben,Dr., 1 - 0 Garner,Isaac, 2267 14
9 15 2314 IM Bracker,Frank, 1 - 0 Gremmel,Jonas Simon, 2129 26
10 25 2384 FM Reichmann,Hendrik, 1 - 0 Raider,Eugen, 2059 16
11 17 2349 Haug,Havard, ½ - ½ Gieritz,Dietmar, 2069 24
12 23 2279 FM Schulz,Karsten, ½ - ½ Hesse,Henrik, 2149 18
13 19 2170 Schöwel,Matthias, 0 - 1 IM Abel,Dennes, 2439 22
14 21 2514 IM Schneider,Ilja, 1 - 0 Helmer,Jan, 1929 20

8. Runde am 22.04.2023 um 12:24
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 28 1817 Kranz,Paul Oliver, 0 - 1 Engel,Bruno, 1807 8
2 7 2093 Falke,Isaak, 0 - 1 IM Pajeken,Jakob Leon, 2414 9
3 10 2239 FM Meyer,Falko, ½ - ½ Khachatryan,Taron, 1937 6
4 5 1783 Beyer,Lorenz, 0 - 1 FM Hebbinghaus,Holger, 2260 11
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5 12 2256 FM Farokhi,Keyvan, 0 - 1 WIM Wagenschütz,Evelyn, 2139 4
6 3 1836 Zappe,Florian, 0 - 1 Klaas,Heiko, 1936 13
7 14 2267 Garner,Isaac, ½ - ½ FM Colbow,Collin, 2316 2
8 1 2448 IM Richter,Christian, 0 - 1 IM Bracker,Frank, 2314 15
9 16 2059 Raider,Eugen, 0 - 1 Schulze,Torben,Dr., 2421 27
10 26 2129 Gremmel,Jonas Simon, 0 - 1 Haug,Havard, 2349 17
11 18 2149 Hesse,Henrik, ½ - ½ FM Reichmann,Hendrik, 2384 25
12 24 2069 Gieritz,Dietmar, ½ - ½ Schöwel,Matthias, 2170 19
13 20 1929 Helmer,Jan, 0 - 1 FM Schulz,Karsten, 2279 23
14 22 2439 IM Abel,Dennes, ½ - ½ IM Schneider,Ilja, 2514 21

9. Runde am 22.04.2023 um 12:36
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 9 2414 IM Pajeken,Jakob Leon, 1 - 0 Kranz,Paul Oliver, 1817 28
2 8 1807 Engel,Bruno, 1 - 0 FM Meyer,Falko, 2239 10
3 11 2260 FM Hebbinghaus,Holger, 1 - 0 Falke,Isaak, 2093 7
4 6 1937 Khachatryan,Taron, 0 - 1 FM Farokhi,Keyvan, 2256 12
5 13 1936 Klaas,Heiko, 0 - 1 Beyer,Lorenz, 1783 5
6 4 2139 WIM Wagenschütz,Evelyn, 0 - 1 Garner,Isaac, 2267 14
7 15 2314 IM Bracker,Frank, 1 - 0 Zappe,Florian, 1836 3
8 2 2316 FM Colbow,Collin, 1 - 0 Raider,Eugen, 2059 16
9 17 2349 Haug,Havard, 1 - 0 IM Richter,Christian, 2448 1
10 27 2421 Schulze,Torben,Dr., 0 - 1 Hesse,Henrik, 2149 18
11 19 2170 Schöwel,Matthias, 1 - 0 Gremmel,Jonas Simon, 2129 26
12 25 2384 FM Reichmann,Hendrik, 1 - 0 Helmer,Jan, 1929 20
13 21 2514 IM Schneider,Ilja, 1 - 0 Gieritz,Dietmar, 2069 24
14 23 2279 FM Schulz,Karsten, 1 - 0 IM Abel,Dennes, 2439 22

10. Runde am 22.04.2023 um 12:48
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 28 1817 Kranz,Paul Oliver, 0 - 1 FM Meyer,Falko, 2239 10
2 9 2414 IM Pajeken,Jakob Leon, 1 - 0 FM Hebbinghaus,Holger, 2260 11
3 12 2256 FM Farokhi,Keyvan, ½ - ½ Engel,Bruno, 1807 8
4 7 2093 Falke,Isaak, 0 - 1 Klaas,Heiko, 1936 13
5 14 2267 Garner,Isaac, 1 - 0 Khachatryan,Taron, 1937 6
6 5 1783 Beyer,Lorenz, 1 - 0 IM Bracker,Frank, 2314 15
7 16 2059 Raider,Eugen, 0 - 1 WIM Wagenschütz,Evelyn, 2139 4
8 3 1836 Zappe,Florian, 0 - 1 Haug,Havard, 2349 17
9 18 2149 Hesse,Henrik, 1 - 0 FM Colbow,Collin, 2316 2
10 1 2448 IM Richter,Christian, 0 - 1 Schöwel,Matthias, 2170 19
11 20 1929 Helmer,Jan, 0 - 1 Schulze,Torben,Dr., 2421 27
12 26 2129 Gremmel,Jonas Simon, 0 - 1 IM Schneider,Ilja, 2514 21
13 22 2439 IM Abel,Dennes, 1 - 0 FM Reichmann,Hendrik, 2384 25
14 24 2069 Gieritz,Dietmar, ½ - ½ FM Schulz,Karsten, 2279 23

11. Runde am 22.04.2023 um 13:00
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 11 2260 FM Hebbinghaus,Holger, 1 - 0 Kranz,Paul Oliver, 1817 28
2 10 2239 FM Meyer,Falko, 1 - 0 FM Farokhi,Keyvan, 2256 12
3 13 1936 Klaas,Heiko, 0 - 1 IM Pajeken,Jakob Leon, 2414 9
4 8 1807 Engel,Bruno, ½ - ½ Garner,Isaac, 2267 14
5 15 2314 IM Bracker,Frank, 0 - 1 Falke,Isaak, 2093 7
6 6 1937 Khachatryan,Taron, ½ - ½ Raider,Eugen, 2059 16
7 17 2349 Haug,Havard, 1 - 0 Beyer,Lorenz, 1783 5
8 4 2139 WIM Wagenschütz,Evelyn, 0 - 1 Hesse,Henrik, 2149 18
9 19 2170 Schöwel,Matthias, 1 - 0 Zappe,Florian, 1836 3
10 2 2316 FM Colbow,Collin, 1 - 0 Helmer,Jan, 1929 20
11 21 2514 IM Schneider,Ilja, 1 - 0 IM Richter,Christian, 2448 1
12 27 2421 Schulze,Torben,Dr., ½ - ½ IM Abel,Dennes, 2439 22
13 23 2279 FM Schulz,Karsten, 1 - 0 Gremmel,Jonas Simon, 2129 26
14 25 2384 FM Reichmann,Hendrik, ½ - ½ Gieritz,Dietmar, 2069 24

12. Runde am 22.04.2023 um 13:12
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 28 1817 Kranz,Paul Oliver, 0 - 1 FM Farokhi,Keyvan, 2256 12
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2 11 2260 FM Hebbinghaus,Holger, 1 - 0 Klaas,Heiko, 1936 13
3 14 2267 Garner,Isaac, 0 - 1 FM Meyer,Falko, 2239 10
4 9 2414 IM Pajeken,Jakob Leon, ½ - ½ IM Bracker,Frank, 2314 15
5 16 2059 Raider,Eugen, 0 - 1 Engel,Bruno, 1807 8
6 7 2093 Falke,Isaak, ½ - ½ Haug,Havard, 2349 17
7 18 2149 Hesse,Henrik, ½ - ½ Khachatryan,Taron, 1937 6
8 5 1783 Beyer,Lorenz, 0 - 1 Schöwel,Matthias, 2170 19
9 20 1929 Helmer,Jan, 0 - 1 WIM Wagenschütz,Evelyn, 2139 4
10 3 1836 Zappe,Florian, 0 - 1 IM Schneider,Ilja, 2514 21
11 22 2439 IM Abel,Dennes, 1 - 0 FM Colbow,Collin, 2316 2
12 1 2448 IM Richter,Christian, 1 - 0 FM Schulz,Karsten, 2279 23
13 24 2069 Gieritz,Dietmar, 0 - 1 Schulze,Torben,Dr., 2421 27
14 26 2129 Gremmel,Jonas Simon, 0 - 1 FM Reichmann,Hendrik, 2384 25

13. Runde am 22.04.2023 um 13:24
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 13 1936 Klaas,Heiko, 0 - 1 Kranz,Paul Oliver, 1817 28
2 12 2256 FM Farokhi,Keyvan, 1 - 0 Garner,Isaac, 2267 14
3 15 2314 IM Bracker,Frank, 0 - 1 FM Hebbinghaus,Holger, 2260 11
4 10 2239 FM Meyer,Falko, 1 - 0 Raider,Eugen, 2059 16
5 17 2349 Haug,Havard, ½ - ½ IM Pajeken,Jakob Leon, 2414 9
6 8 1807 Engel,Bruno, 1 - 0 Hesse,Henrik, 2149 18
7 19 2170 Schöwel,Matthias, 1 - 0 Falke,Isaak, 2093 7
8 6 1937 Khachatryan,Taron, 1 - 0 Helmer,Jan, 1929 20
9 21 2514 IM Schneider,Ilja, 1 - 0 Beyer,Lorenz, 1783 5
10 4 2139 WIM Wagenschütz,Evelyn, 0 - 1 IM Abel,Dennes, 2439 22
11 23 2279 FM Schulz,Karsten, 0 - 1 Zappe,Florian, 1836 3
12 2 2316 FM Colbow,Collin, 1 - 0 Gieritz,Dietmar, 2069 24
13 25 2384 FM Reichmann,Hendrik, 0 - 1 IM Richter,Christian, 2448 1
14 27 2421 Schulze,Torben,Dr., 1 - 0 Gremmel,Jonas Simon, 2129 26

14. Runde am 22.04.2023 um 13:36
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 28 1817 Kranz,Paul Oliver, 1 - 0 Garner,Isaac, 2267 14
2 13 1936 Klaas,Heiko, 1 - 0 IM Bracker,Frank, 2314 15
3 16 2059 Raider,Eugen, 0 - 1 FM Farokhi,Keyvan, 2256 12
4 11 2260 FM Hebbinghaus,Holger, ½ - ½ Haug,Havard, 2349 17
5 18 2149 Hesse,Henrik, 0 - 1 FM Meyer,Falko, 2239 10
6 9 2414 IM Pajeken,Jakob Leon, 1 - 0 Schöwel,Matthias, 2170 19
7 20 1929 Helmer,Jan, 0 - 1 Engel,Bruno, 1807 8
8 7 2093 Falke,Isaak, 0 - 1 IM Schneider,Ilja, 2514 21
9 22 2439 IM Abel,Dennes, 1 - 0 Khachatryan,Taron, 1937 6
10 5 1783 Beyer,Lorenz, 0 - 1 FM Schulz,Karsten, 2279 23
11 24 2069 Gieritz,Dietmar, 1 - 0 WIM Wagenschütz,Evelyn, 2139 4
12 3 1836 Zappe,Florian, 0 - 1 FM Reichmann,Hendrik, 2384 25
13 26 2129 Gremmel,Jonas Simon, 0 - 1 FM Colbow,Collin, 2316 2
14 1 2448 IM Richter,Christian, ½ - ½ Schulze,Torben,Dr., 2421 27

15. Runde am 22.04.2023 um 13:48
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 15 2314 IM Bracker,Frank, 1 - 0 Kranz,Paul Oliver, 1817 28
2 14 2267 Garner,Isaac, 1 - 0 Raider,Eugen, 2059 16
3 17 2349 Haug,Havard, ½ - ½ Klaas,Heiko, 1936 13
4 12 2256 FM Farokhi,Keyvan, 0 - 1 Hesse,Henrik, 2149 18
5 19 2170 Schöwel,Matthias, ½ - ½ FM Hebbinghaus,Holger, 2260 11
6 10 2239 FM Meyer,Falko, 1 - 0 Helmer,Jan, 1929 20
7 21 2514 IM Schneider,Ilja, 0 - 1 IM Pajeken,Jakob Leon, 2414 9
8 8 1807 Engel,Bruno, 0 - 1 IM Abel,Dennes, 2439 22
9 23 2279 FM Schulz,Karsten, 1 - 0 Falke,Isaak, 2093 7
10 6 1937 Khachatryan,Taron, 1 - 0 Gieritz,Dietmar, 2069 24
11 25 2384 FM Reichmann,Hendrik, 1 - 0 Beyer,Lorenz, 1783 5
12 4 2139 WIM Wagenschütz,Evelyn, 0 - 1 Gremmel,Jonas Simon, 2129 26
13 27 2421 Schulze,Torben,Dr., 1 - 0 Zappe,Florian, 1836 3
14 2 2316 FM Colbow,Collin, ½ - ½ IM Richter,Christian, 2448 1
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16. Runde am 22.04.2023 um 14:00
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 28 1817 Kranz,Paul Oliver, 1 - 0 Raider,Eugen, 2059 16
2 15 2314 IM Bracker,Frank, 1 - 0 Haug,Havard, 2349 17
3 18 2149 Hesse,Henrik, 1 - 0 Garner,Isaac, 2267 14
4 13 1936 Klaas,Heiko, 0 - 1 Schöwel,Matthias, 2170 19
5 20 1929 Helmer,Jan, 0 - 1 FM Farokhi,Keyvan, 2256 12
6 11 2260 FM Hebbinghaus,Holger, ½ - ½ IM Schneider,Ilja, 2514 21
7 22 2439 IM Abel,Dennes, 0 - 1 FM Meyer,Falko, 2239 10
8 9 2414 IM Pajeken,Jakob Leon, 1 - 0 FM Schulz,Karsten, 2279 23
9 24 2069 Gieritz,Dietmar, 0 - 1 Engel,Bruno, 1807 8
10 7 2093 Falke,Isaak, 0 - 1 FM Reichmann,Hendrik, 2384 25
11 26 2129 Gremmel,Jonas Simon, 0 - 1 Khachatryan,Taron, 1937 6
12 5 1783 Beyer,Lorenz, 1 - 0 Schulze,Torben,Dr., 2421 27
13 1 2448 IM Richter,Christian, 1 - 0 WIM Wagenschütz,Evelyn, 2139 4
14 3 1836 Zappe,Florian, 0 - 1 FM Colbow,Collin, 2316 2

17. Runde am 22.04.2023 um 14:12
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 17 2349 Haug,Havard, 1 - 0 Kranz,Paul Oliver, 1817 28
2 16 2059 Raider,Eugen, 1 - 0 Hesse,Henrik, 2149 18
3 19 2170 Schöwel,Matthias, 0 - 1 IM Bracker,Frank, 2314 15
4 14 2267 Garner,Isaac, 0 - 1 Helmer,Jan, 1929 20
5 21 2514 IM Schneider,Ilja, 1 - 0 Klaas,Heiko, 1936 13
6 12 2256 FM Farokhi,Keyvan, 0 - 1 IM Abel,Dennes, 2439 22
7 23 2279 FM Schulz,Karsten, 0 - 1 FM Hebbinghaus,Holger, 2260 11
8 10 2239 FM Meyer,Falko, 1 - 0 Gieritz,Dietmar, 2069 24
9 25 2384 FM Reichmann,Hendrik, ½ - ½ IM Pajeken,Jakob Leon, 2414 9
10 8 1807 Engel,Bruno, ½ - ½ Gremmel,Jonas Simon, 2129 26
11 27 2421 Schulze,Torben,Dr., 1 - 0 Falke,Isaak, 2093 7
12 6 1937 Khachatryan,Taron, 0 - 1 IM Richter,Christian, 2448 1
13 2 2316 FM Colbow,Collin, 0 - 1 Beyer,Lorenz, 1783 5
14 4 2139 WIM Wagenschütz,Evelyn, 0 - 1 Zappe,Florian, 1836 3

18. Runde am 22.04.2023 um 14:24
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 28 1817 Kranz,Paul Oliver, 0 - 1 Hesse,Henrik, 2149 18
2 17 2349 Haug,Havard, 1 - 0 Schöwel,Matthias, 2170 19
3 20 1929 Helmer,Jan, 0 - 1 Raider,Eugen, 2059 16
4 15 2314 IM Bracker,Frank, 0 - 1 IM Schneider,Ilja, 2514 21
5 22 2439 IM Abel,Dennes, 1 - 0 Garner,Isaac, 2267 14
6 13 1936 Klaas,Heiko, 0 - 1 FM Schulz,Karsten, 2279 23
7 24 2069 Gieritz,Dietmar, 0 - 1 FM Farokhi,Keyvan, 2256 12
8 11 2260 FM Hebbinghaus,Holger, ½ - ½ FM Reichmann,Hendrik, 2384 25
9 26 2129 Gremmel,Jonas Simon, 0 - 1 FM Meyer,Falko, 2239 10
10 9 2414 IM Pajeken,Jakob Leon, ½ - ½ Schulze,Torben,Dr., 2421 27
11 1 2448 IM Richter,Christian, 1 - 0 Engel,Bruno, 1807 8
12 7 2093 Falke,Isaak, 0 - 1 FM Colbow,Collin, 2316 2
13 3 1836 Zappe,Florian, 0 - 1 Khachatryan,Taron, 1937 6
14 5 1783 Beyer,Lorenz, 0 - 1 WIM Wagenschütz,Evelyn, 2139 4

19. Runde am 22.04.2023 um 14:36
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 19 2170 Schöwel,Matthias, 1 - 0 Kranz,Paul Oliver, 1817 28
2 18 2149 Hesse,Henrik, 1 - 0 Helmer,Jan, 1929 20
3 21 2514 IM Schneider,Ilja, 0 - 1 Haug,Havard, 2349 17
4 16 2059 Raider,Eugen, 0 - 1 IM Abel,Dennes, 2439 22
5 23 2279 FM Schulz,Karsten, 1 - 0 IM Bracker,Frank, 2314 15
6 14 2267 Garner,Isaac, 1 - 0 Gieritz,Dietmar, 2069 24
7 25 2384 FM Reichmann,Hendrik, 1 - 0 Klaas,Heiko, 1936 13
8 12 2256 FM Farokhi,Keyvan, ½ - ½ Gremmel,Jonas Simon, 2129 26
9 27 2421 Schulze,Torben,Dr., 1 - 0 FM Hebbinghaus,Holger, 2260 11
10 10 2239 FM Meyer,Falko, 0 - 1 IM Richter,Christian, 2448 1
11 2 2316 FM Colbow,Collin, ½ - ½ IM Pajeken,Jakob Leon, 2414 9
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12 8 1807 Engel,Bruno, ½ - ½ Zappe,Florian, 1836 3
13 4 2139 WIM Wagenschütz,Evelyn, 0 - 1 Falke,Isaak, 2093 7
14 6 1937 Khachatryan,Taron, 1 - 0 Beyer,Lorenz, 1783 5

20. Runde am 22.04.2023 um 14:48
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 28 1817 Kranz,Paul Oliver, 1 - 0 Helmer,Jan, 1929 20
2 19 2170 Schöwel,Matthias, 0 - 1 IM Schneider,Ilja, 2514 21
3 22 2439 IM Abel,Dennes, 1 - 0 Hesse,Henrik, 2149 18
4 17 2349 Haug,Havard, 1 - 0 FM Schulz,Karsten, 2279 23
5 24 2069 Gieritz,Dietmar, 1 - 0 Raider,Eugen, 2059 16
6 15 2314 IM Bracker,Frank, 0 - 1 FM Reichmann,Hendrik, 2384 25
7 26 2129 Gremmel,Jonas Simon, ½ - ½ Garner,Isaac, 2267 14
8 13 1936 Klaas,Heiko, 0 - 1 Schulze,Torben,Dr., 2421 27
9 1 2448 IM Richter,Christian, ½ - ½ FM Farokhi,Keyvan, 2256 12
10 11 2260 FM Hebbinghaus,Holger, 0 - 1 FM Colbow,Collin, 2316 2
11 3 1836 Zappe,Florian, 0 - 1 FM Meyer,Falko, 2239 10
12 9 2414 IM Pajeken,Jakob Leon, ½ - ½ WIM Wagenschütz,Evelyn, 2139 4
13 5 1783 Beyer,Lorenz, 0 - 1 Engel,Bruno, 1807 8
14 7 2093 Falke,Isaak, 1 - 0 Khachatryan,Taron, 1937 6

21. Runde am 22.04.2023 um 15:00
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 21 2514 IM Schneider,Ilja, 1 - 0 Kranz,Paul Oliver, 1817 28
2 20 1929 Helmer,Jan, 0 - 1 IM Abel,Dennes, 2439 22
3 23 2279 FM Schulz,Karsten, ½ - ½ Schöwel,Matthias, 2170 19
4 18 2149 Hesse,Henrik, 1 - 0 Gieritz,Dietmar, 2069 24
5 25 2384 FM Reichmann,Hendrik, ½ - ½ Haug,Havard, 2349 17
6 16 2059 Raider,Eugen, ½ - ½ Gremmel,Jonas Simon, 2129 26
7 27 2421 Schulze,Torben,Dr., 1 - 0 IM Bracker,Frank, 2314 15
8 14 2267 Garner,Isaac, 1 - 0 IM Richter,Christian, 2448 1
9 2 2316 FM Colbow,Collin, 1 - 0 Klaas,Heiko, 1936 13
10 12 2256 FM Farokhi,Keyvan, 1 - 0 Zappe,Florian, 1836 3
11 4 2139 WIM Wagenschütz,Evelyn, 0 - 1 FM Hebbinghaus,Holger, 2260 11
12 10 2239 FM Meyer,Falko, 1 - 0 Beyer,Lorenz, 1783 5
13 6 1937 Khachatryan,Taron, 0 - 1 IM Pajeken,Jakob Leon, 2414 9
14 8 1807 Engel,Bruno, 1 - 0 Falke,Isaak, 2093 7

22. Runde am 22.04.2023 um 15:12
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 28 1817 Kranz,Paul Oliver, 0 - 1 IM Abel,Dennes, 2439 22
2 21 2514 IM Schneider,Ilja, 1 - 0 FM Schulz,Karsten, 2279 23
3 24 2069 Gieritz,Dietmar, 0 - 1 Helmer,Jan, 1929 20
4 19 2170 Schöwel,Matthias, ½ - ½ FM Reichmann,Hendrik, 2384 25
5 26 2129 Gremmel,Jonas Simon, 0 - 1 Hesse,Henrik, 2149 18
6 17 2349 Haug,Havard, 1 - 0 Schulze,Torben,Dr., 2421 27
7 1 2448 IM Richter,Christian, 1 - 0 Raider,Eugen, 2059 16
8 15 2314 IM Bracker,Frank, 0 - 1 FM Colbow,Collin, 2316 2
9 3 1836 Zappe,Florian, 0 - 1 Garner,Isaac, 2267 14
10 13 1936 Klaas,Heiko, 1 - 0 WIM Wagenschütz,Evelyn, 2139 4
11 5 1783 Beyer,Lorenz, 0 - 1 FM Farokhi,Keyvan, 2256 12
12 11 2260 FM Hebbinghaus,Holger, 0 - 1 Khachatryan,Taron, 1937 6
13 7 2093 Falke,Isaak, 1 - 0 FM Meyer,Falko, 2239 10
14 9 2414 IM Pajeken,Jakob Leon, 1 - 0 Engel,Bruno, 1807 8

23. Runde am 22.04.2023 um 15:24
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 23 2279 FM Schulz,Karsten, 1 - 0 Kranz,Paul Oliver, 1817 28
2 22 2439 IM Abel,Dennes, 1 - 0 Gieritz,Dietmar, 2069 24
3 25 2384 FM Reichmann,Hendrik, 0 - 1 IM Schneider,Ilja, 2514 21
4 20 1929 Helmer,Jan, 1 - 0 Gremmel,Jonas Simon, 2129 26
5 27 2421 Schulze,Torben,Dr., 1 - 0 Schöwel,Matthias, 2170 19
6 18 2149 Hesse,Henrik, 0 - 1 IM Richter,Christian, 2448 1
7 2 2316 FM Colbow,Collin, ½ - ½ Haug,Havard, 2349 17
8 16 2059 Raider,Eugen, 1 - 0 Zappe,Florian, 1836 3
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9 4 2139 WIM Wagenschütz,Evelyn, 0 - 1 IM Bracker,Frank, 2314 15
10 14 2267 Garner,Isaac, 1 - 0 Beyer,Lorenz, 1783 5
11 6 1937 Khachatryan,Taron, 1 - 0 Klaas,Heiko, 1936 13
12 12 2256 FM Farokhi,Keyvan, ½ - ½ Falke,Isaak, 2093 7
13 8 1807 Engel,Bruno, 1 - 0 FM Hebbinghaus,Holger, 2260 11
14 10 2239 FM Meyer,Falko, 0 - 1 IM Pajeken,Jakob Leon, 2414 9

24. Runde am 22.04.2023 um 15:36
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 28 1817 Kranz,Paul Oliver, 0 - 1 Gieritz,Dietmar, 2069 24
2 23 2279 FM Schulz,Karsten, ½ - ½ FM Reichmann,Hendrik, 2384 25
3 26 2129 Gremmel,Jonas Simon, 0 - 1 IM Abel,Dennes, 2439 22
4 21 2514 IM Schneider,Ilja, 1 - 0 Schulze,Torben,Dr., 2421 27
5 1 2448 IM Richter,Christian, 1 - 0 Helmer,Jan, 1929 20
6 19 2170 Schöwel,Matthias, ½ - ½ FM Colbow,Collin, 2316 2
7 3 1836 Zappe,Florian, 0 - 1 Hesse,Henrik, 2149 18
8 17 2349 Haug,Havard, ½ - ½ WIM Wagenschütz,Evelyn, 2139 4
9 5 1783 Beyer,Lorenz, 0 - 1 Raider,Eugen, 2059 16
10 15 2314 IM Bracker,Frank, 0 - 1 Khachatryan,Taron, 1937 6
11 7 2093 Falke,Isaak, 1 - 0 Garner,Isaac, 2267 14
12 13 1936 Klaas,Heiko, 0 - 1 Engel,Bruno, 1807 8
13 9 2414 IM Pajeken,Jakob Leon, ½ - ½ FM Farokhi,Keyvan, 2256 12
14 11 2260 FM Hebbinghaus,Holger, ½ - ½ FM Meyer,Falko, 2239 10

25. Runde am 22.04.2023 um 15:48
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 25 2384 FM Reichmann,Hendrik, 1 - 0 Kranz,Paul Oliver, 1817 28
2 24 2069 Gieritz,Dietmar, 0 - 1 Gremmel,Jonas Simon, 2129 26
3 27 2421 Schulze,Torben,Dr., 1 - 0 FM Schulz,Karsten, 2279 23
4 22 2439 IM Abel,Dennes, ½ - ½ IM Richter,Christian, 2448 1
5 2 2316 FM Colbow,Collin, 1 - 0 IM Schneider,Ilja, 2514 21
6 20 1929 Helmer,Jan, 1 - 0 Zappe,Florian, 1836 3
7 4 2139 WIM Wagenschütz,Evelyn, ½ - ½ Schöwel,Matthias, 2170 19
8 18 2149 Hesse,Henrik, 0 - 1 Beyer,Lorenz, 1783 5
9 6 1937 Khachatryan,Taron, 0 - 1 Haug,Havard, 2349 17
10 16 2059 Raider,Eugen, 0 - 1 Falke,Isaak, 2093 7
11 8 1807 Engel,Bruno, 1 - 0 IM Bracker,Frank, 2314 15
12 14 2267 Garner,Isaac, 0 - 1 IM Pajeken,Jakob Leon, 2414 9
13 10 2239 FM Meyer,Falko, 1 - 0 Klaas,Heiko, 1936 13
14 12 2256 FM Farokhi,Keyvan, ½ - ½ FM Hebbinghaus,Holger, 2260 11

26. Runde am 22.04.2023 um 16:00
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 28 1817 Kranz,Paul Oliver, 0 - 1 Gremmel,Jonas Simon, 2129 26
2 25 2384 FM Reichmann,Hendrik, ½ - ½ Schulze,Torben,Dr., 2421 27
3 1 2448 IM Richter,Christian, 1 - 0 Gieritz,Dietmar, 2069 24
4 23 2279 FM Schulz,Karsten, 0 - 1 FM Colbow,Collin, 2316 2
5 3 1836 Zappe,Florian, 0 - 1 IM Abel,Dennes, 2439 22
6 21 2514 IM Schneider,Ilja, 1 - 0 WIM Wagenschütz,Evelyn, 2139 4
7 5 1783 Beyer,Lorenz, 0 - 1 Helmer,Jan, 1929 20
8 19 2170 Schöwel,Matthias, ½ - ½ Khachatryan,Taron, 1937 6
9 7 2093 Falke,Isaak, 1 - 0 Hesse,Henrik, 2149 18
10 17 2349 Haug,Havard, 1 - 0 Engel,Bruno, 1807 8
11 9 2414 IM Pajeken,Jakob Leon, 1 - 0 Raider,Eugen, 2059 16
12 15 2314 IM Bracker,Frank, 0 - 1 FM Meyer,Falko, 2239 10
13 11 2260 FM Hebbinghaus,Holger, 1 - 0 Garner,Isaac, 2267 14
14 13 1936 Klaas,Heiko, 0 - 1 FM Farokhi,Keyvan, 2256 12

27. Runde am 22.04.2023 um 16:12
Br. Nr. Elo Name Ergebnis Name Elo Nr.
1 27 2421 Schulze,Torben,Dr., 1 - 0 Kranz,Paul Oliver, 1817 28
2 26 2129 Gremmel,Jonas Simon, 0 - 1 IM Richter,Christian, 2448 1
3 2 2316 FM Colbow,Collin, 1 - 0 FM Reichmann,Hendrik, 2384 25
4 24 2069 Gieritz,Dietmar, 1 - 0 Zappe,Florian, 1836 3
5 4 2139 WIM Wagenschütz,Evelyn, 0 - 1 FM Schulz,Karsten, 2279 23
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6 22 2439 IM Abel,Dennes, 1 - 0 Beyer,Lorenz, 1783 5
7 6 1937 Khachatryan,Taron, 1 - 0 IM Schneider,Ilja, 2514 21
8 20 1929 Helmer,Jan, 1 - 0 Falke,Isaak, 2093 7
9 8 1807 Engel,Bruno, 1 - 0 Schöwel,Matthias, 2170 19
10 18 2149 Hesse,Henrik, 1 - 0 IM Pajeken,Jakob Leon, 2414 9
11 10 2239 FM Meyer,Falko, 0 - 1 Haug,Havard, 2349 17
12 16 2059 Raider,Eugen, 0 - 1 FM Hebbinghaus,Holger, 2260 11
13 12 2256 FM Farokhi,Keyvan, ½ - ½ IM Bracker,Frank, 2314 15
14 14 2267 Garner,Isaac, 1 - 0 Klaas,Heiko, 1936 13

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr757757.aspx?lan=0
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